
お知らせ

大竹市では,平成28年度の「駐留軍等再編交付金」を活用して,基金に積み立てました。
事業に要する経費の総額

平成28年度積み立て額（千円）

341,337

144,908

21,170

21,170

お問い合わせ
　企画財政課　電話(0827)59-2121

　安心して子どもを育てることができる環境を整
備し，児童の健康な成長を支援するため。

340,106 平成21年度～平成34年度

あたたかあたた基金　（その２）

　阿多田地区の高齢者や障害者，妊産婦，児
童・生徒の船賃などを助成し，各種サービスの
利用や医療機関への受診及び修学の機会を確
保します。
　また，離島における公的証明書交付事業を実
施します。

21,170 平成28年度～平成35年度

※あたたかあたた基金は追加交付決定のあった 21,170千円を積み立てました。

基金名 事業の目的及び内容
うち駐留軍等再編交付金

（千円）
事業の始期及び終期

にこにここども基金
（こども医療費助成事業）


